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Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, emeğin ha-
yatın her alanındaki belirleyici gücüne dikkat çekti. Gencan, 
“Bu şehirde hayatı ayakta tutan, her gün işine giden, üreten, 
emek veren insanlardır. Emek varsa bu şehir ayakta” dedi. 

Başkan Filiz Gencan, Edirne Belediyesi bünyesinde görev 
yapan çalışma arkadaşları başta olmak üzere, alın teriyle üreten 
tüm emekçilerin 1 Mayıs’ını kutladı. 

Gencan mesajında, “Bu şehirde hayatı ayakta tutan, her 
gün işine giden, üreten, emek veren insanlardır. Emek varsa bu 
şehir ayakta. Emek varsa gelecek var. Edirne Belediyesi olarak, 
çalışanların haklarını gözeten, emeği koruyan bir anlayışla hiz-
met üretmeye devam ediyoruz. Kentimizde sosyal adaleti güç-
lendirmek, çalışma koşullarını iyileştirmek ve dayanışmayı bü-
yütmek bizim için bir tercih değil, sorumluluktur. Çalışan insan-
ların daha iyi koşullarda yaşaması yalnızca bireysel bir mesele 
değil; kentimizin huzuru ve geleceğiyle doğrudan ilgilidir” dedi. 

1 Mayıs’ın yalnızca bir kutlama günü olmadığını da vurgu-
layan Gencan, mesajını şu sözlerle tamamladı: “1 Mayıs; birlik-
te durmanın, yan yana olmanın ve emeğe sahip çıkmanın gü-
nüdür. Bu duyguyla, emeğiyle hayatı var eden tüm işçilerimizin 
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü kutluyor, sağlık ve hu-
zur diliyorum.” Haber Merkezi 

‘Emek varsa bu şehir ayakta’
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Önceki dönem Serhat Birlik 
Kooperatif Başkanı Hakan Gi-
yik, Serhat Birlik Başkanı Ay-
taç Dilci’nin kendisi hakkında 
ileri sürdüğü iddialara cevap 
verdi. Giyik, basın toplantısına 
kendi döneminde kooperatife 
kazandırılan yaklaşık 6 dekar-
lık alanın 3 tapusuyla geldi. 
Dilci ve yönetimi’nin 10 aydır 
başarısız olduğunu, başarısız-
lıklarını örtemeye çalıştıklarını 
ifade etti.  

Giyik, Dilci ve yönetiminin 
45 milyon TL borç aldıkları yö-
nündenki açıklamanın gerçeği 
yansıtmadığını kaydetti. Giyik, 
bir restoranda basın mensupla-
rıyla bir araya geldi. Giyik, Ser-
hat Birlik Başkanı Aytaç Dil-
ci’nin kendisi hakkında ileri 
sürdüğü suçlamaları kabul et-
mediğini kaydetti. Giyik, kendi 
döneminde kooperatife Yeni 
İmaret Mahallesi’nde kademe 

kazandırdıklarını, şu andaki pi-
yasa değerinin 70 milyon TL 
olduğunu ifade etti. Giyik, Dil-
ci ve yönetiminin 10 aydır çoz 
az yatırım yapılmadığını dile 
getirdi.  Giyik, kooperatifin 
adının Serhat Birlik olarak de-
ğiştirildiğini, 10 ayda minibüs-
lerin ön kısmına “Serhat Birlik” 
yazısı yazıldığını kaydetti.  

 
“Tebligat yapılmama 

meselesi genel kurulun 
iptalidir” 

Giyik, şunları söyledi:  
“Genel kurul toplantısına 

ilişkin davet ilanlarının 
22.03.2026 tarihinde 234 or-
taktan 120 ortağa elden imza 
karşılığı tebliğ edildi. 114 orta-
ğa ise toplantı davet ilanının 
yapılmadığı bakanlık tefsircile-
riyle tespit edilmiştir. Çok net 
bir ibare var burada. 234 orta-
ğın 120'sine tebligat yapmışlar. 

114'üne yapmamışlar. Şimdi 
ben 13 yıl başkanlığını yaptım 
bu kooperatifin, 8 yılda yöneti-
ciliğini yaptım. Burada tüm or-
taklara tebligat yapmanız gere-
kiyor. Tebligat yapılmama me-
selesi genel kurulun iptalidir. 
Ve genel kurulda bir şerh var-
dır. Şerh koyan ortağın da di-
lekçesi mevcuttur. 

 
“Pandemiden dolayı  

kaynaklanan süreç bizi  
o duruma getirdi” 

45 milyon iddia ettikleri 
borcu işte vergi dairesine bu 
kadar, SGK'ya bu kadar. Ra-
kamlar burada. Biz devrettiği-
mizde Vergi Dairesine bir mil-
yon 815 TL, SGK'ya 2 milyon 
864 TL devretmişiz. Ayrıca 3-5 
şirkete borcumuz vardı. Onları 
da tek tek yazmışız. Hepsini de 
kabul etmiş arkadaşlar. Muha-
sebecileri ve avukatları oraday-
dı. Yönetim kurulu başkanı, 
yönetim kurulu üyelerinin im-
zaları var. Bütün tutanaklarda 
var. SGK'ya ödememişiz, faiz 
yemişiz, kooperatifi zarara sok-
muşuz. Biz pandemiyi yönet-
tik. Pandemide ülke durdu. Ya-
ni ekonomi durdu. O günlerde 
kazanç yüzde beşlere düştü. 
200 şoför çalışıyordu. Kade-
memiz devam ediyordu, mu-
hasebecimiz vardı, ön muhase-
becimiz vardı, çaycısı var. Yani 
bir sürü eleman vardı. Çok zor 
durumlara düştük. Tabi bu dö-
nemde de vergi dairesine ve 
SGK'ya ödemeler yapamadık. 
Pandemiden dolayı kaynakla-
nan süreç bizi o duruma getir-
di.” Haber Ergin Yıldız

Edirne'de ambulans ile tak-

sinin çarpışması sonucu 5 kişi 

yaralandı. S.A'nın kullandığı 

Meriç Belediyesine ait hasta 

nakil ambulansı, eski Kırklareli 

kavşağında A.S'nin idaresinde-

ki taksiyle çarpıştı. 

Haber verilmesi üzerine 

olay yerine sağlık, polis, itfaiye 

ve Karayolları ekipleri sevk 

edildi. Kazada sürücüler ile 

ambulansta taşınan hasta ve 

taksideki 2 yolcu yaralandı. Ya-

ralılar ambulanslarla Trakya 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-

tanesine kaldırıldı. Güvenlik 

kamerasınca kaydedilen gö-

rüntülerde, ambulans ile taksi-

nin çarpışması yer alıyor. (aa)

Dilci’ye cevabı tapularla verdi

Ambulans ile taksi çarpıştı: 5 yaralı



Kıymetli Okurlarım ! 
 En kalbi duygularımla   

Muhabbetle saygı ile  özlemle  
sizleri selamlıyorum, Cumanız  
Mübarek  olsun. Cuma Günü  
Gazetemizden  sizlere seslen-
mek sizlerle beraber olmak gü-
zel bir duygu güzel  bir haslet.  

Peygamber Efendimiz 
(s.a.v.), işçinin hakkını kutsal 
saymış, "Alın teri kurumadan 
ücretini verin" hadisiyle eme-
ğin hakkının geciktirilmeden 
ödenmesini emretmiştir. İşçiye 
adil davranılmasını, gücünün 
üstünde yük yüklenmemesini 
ve işverenle kardeşçe bir ilişki 
kurulmasını öğütleyerek, işçi 
haklarını İslam hukukunun te-
mel prensipleri arasına almıştır. 

 Alın teriyle kazanılan her 
lokma, emeğin zaferidir. Kutlu 
olsun!” 

 Her işçi, alın teriyle dünya-
yı yeniden inşa eder. Bayramı-
nızı kutlarım!” 

“Emeğiyle var olan, eme-
ğiyle çalışan tüm işçilere selam 
olsun.” 
İnsanoğlu, kendisinin ve 

bakmakla yükümlü olduğu ki-
şilerin nafakasını temin etmek 
için rızkını arar. Bu gayeyle her 
bir insan, Yüce Rabbimizin 
koyduğu sünnetullâha uygun 
olarak farklı işler yapar. Kimi iş-
çi, kimi işveren, kimi memur, 
kimi de amir olarak çalışır. 
Dünya hayatındaki bu zorunlu 
görev paylaşımında nice hik-
metler vardır. Nitekim Yüce Al-
lah, “Rabbinin rahmetini onlar 
mı bölüştürüyorlar? Dünya ha-
yatında onların geçimliklerini 
aralarında biz paylaştırdık. Bir-
birlerine iş gördürmeleri için ki-
mini ötekine derecelerle üstün 
kıldık. Rabbinin rahmeti onla-
rın biriktirdikleri şeylerden da-
ha hayırlıdır”[1] buyurmakta-
dır. 

Değerli Okurlarım! 
Maddî durumu, makam ve 

vazifesi ne olursa olsun, insan-
lar bir tarağın dişleri gibi eşittir. 
Kul olarak hiç kimsenin diğe-
rinden bir ayrıcalığı veya üs-
tünlüğü yoktur. İş hayatındaki 
ast-üst ilişkisi Cenâb-ı Hakkın 
katında insana özel bir konum 
kazandırmaz. Allah’ın huzu-
runda insanı değerli kılan an-
cak imanı, ibadeti, ahlakı ve 
takvasıdır. Peygamberimiz 
(s.a.s) bir hadis-i şeriflerinde 
bizleri şöyle uyarmaktadır: “Al-
lah sizin suretlerinize ve malla-
rınıza bakmaz, ancak kalpleri-
nize ve amellerinize bakar.”[2] 

Kıymetli Dostlar ! 
Bir kimseye iş temin etmek, 

rızkını helal yoldan kazanması-
na ve ailesini geçindirmesine 
yardımcı olmak büyük iyiliktir. 
Ancak bu aynı zamanda karşı-
lıklı hak ve sorumlulukları da 
beraberinde getirir. Bu sorum-
luluklara riayet edilip karşılıklı 
haklar gözetildiğinde hem Al-
lah’ın rızası kazanılacak hem 
de toplum barış ve refah içinde 
yaşayacaktır. 

Resûlullah (s.a.s), işçi ile iş-
veren, amir ile memur arasın-
daki bağı “kardeşlik ilişkisi” 
olarak vasıflandırmıştır. Kar-
deşler arasındaki ilişkide ise 
sevgi ve saygı, şefkat ve mer-
hamet, dayanışma ve yardım-
laşma esastır. 

Allah Resûlü’nün uyarıları-
nı dikkate alan bir işveren, işçi-
sinin haklarını gözetir. Ona hu-
zurlu bir iş ortamı sağlar. İbadet 
ve dinlenme gibi ihtiyaçları için 
gerekli imkânları sunar. Hak et-
tiği ücreti vaktinde öder. Taka-
tinin üzerinde işler yükleyerek 
onu yıpratmaz. Sağlığını ve ha-
yatını tehlikeye atmaz. İş gü-
venliğine yönelik bütün tedbir-
leri alır. İşçisini emanet olarak 
görür ve onun hakkında Al-
lah’a karşı sorumlu olduğunu 
bilerek hareket eder. İşçisiyle 
kardeşçe, insaflı, sıcak ve sami-

mi bir ilişki kurar. Sosyal hak-
lardan mahrum, mağdur ve 
kayıtsız işçi çalıştırmaz. 

Muhterem Okurlarım ! 
İş hayatının işçiye de yükle-

diği sorumluluklar vardır. Mü-
min, Peygamberimizin tavsiye-
sine uygun olarak işini sağlam 
yapar. Çalıştığı mekânı, eşya 
ve malzemeleri kendi malı gibi 
korur. İşyerinin imkânlarını 
şahsi ihtiyaçları için kullanmaz. 
Verimli ve kaliteli bir iş çıkar-
madığında bunun haksız ka-
zanç elde etmesine sebep ola-
cağını bilir. 

Kamu görevi yürüten kimse 
de bu hizmeti milletimizin bir 
emaneti olarak görmelidir. Her 
hayırlı işin sevabı olduğu gibi, 
her ihmal ve hatanın da kul ve 
kamu hakkı doğuracağını asla 
unutmamalıdır. 

Aziz Dostlar ! 
Yüce Rabbimiz Kur’an-ı Ke-

rim’de şöyle buyurmaktadır: 
“Andolsun, insanı biz yarattık 
ve nefsinin ona verdiği vesve-
seyi de biz biliriz. Çünkü biz 
ona şah damarından daha ya-
kınız. Üstelik biri insanın sağ 
tarafında, biri sol tarafında 
oturmuş iki melek de onun 
yaptıklarını yazmaktadır.”[3] 

Rabbimizin bu uyarısı gere-
ği, hayatımızın her alanında ol-
duğu gibi, iş dünyamızda da 
kulluk bilincine ihtiyacımız var-
dır. Hepimiz helalinden üretip 
helal yoldan kazanmaya gayret 
edelim. Sanat ve zanaat erbabı 
olarak çırağımıza, kalfamıza, 
ustamıza sadece meslek öğret-
mekle kalmayalım. Aynı za-
manda erdemi, dürüstlüğü, sa-
dakati, alın terinin ve helal ka-
zancın değerini de öğretelim. 
Tevazu ve güzel ahlak aşılaya-
lım. Böylece İslâm kardeşliğini 
ve nebevî hikmete dayalı iş ah-
lakını nesillerimize aktarmış 
olalım. 

Sözlerimi  bir kutsî hadis ile 
bitiriyorum: “Yüce Allah şöyle 
buyurur: ‘Kıyamet gününde 
karşısına bir hasım olarak diki-
leceğim üç çeşit insan vardır: 
Bunların birincisi, benim ismi-
mi kullanarak söz verip sözün-
de durmayan kimse, diğeri hür 
bir insanı köle diye satıp para-
sını yiyen kimse, üçüncüsü ise 
bir işçiyi istihdam edip ondan 
verim aldığı halde ücretini ver-
meyen kimsedir.’”[4] 

  
[1] Zuhruf, 43/32. 
[2] Müslim, Birr, 34. 
[3] Kâf, 50/16-17. 
[4] Buhârî, İcâre, 10.

TİCARET AHLAKI İŞÇİ HAKLARI
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FETHİYE DERELİ vefat etti 
Hasanağa Köy sakinlerinden  merhum İbra-

him Dereli’nin eşi, merhum İsmail Dereli ve Medi-
ha Akbaşak, Meliha Yıldız ve Nurgül Dereli’nin 
anneleri, Cüneyt ve Mutlu Akbaşak’ın anneanne-
leri, 93 yaşındaki Fethiye Dereli vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Hasanağa Köy Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

 
ATİLA HAMANSAVURAN vefat etti 
Merhum bahçıvan Adil’in oğlu, merhume Firdevs Harman-

savuran’ın eşi, Naciye Elkut ve Tülay Sürdül’ün kardeşleri, Rüs-
tem Harmansavuran ve Bayram Zağlı’nın amcası, 87 yaşındaki 
Atila Harmansavuran vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Karaağaç Eski Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi.

Jandarmanın Edirne ve 
Van’da düzenlediği operasyon-
larda 471 kilogram uyuşturucu 
ele geçirildi. 

Jandarma Genel Komutan-
lığından yapılan açıklamaya 
göre, uyuşturucu madde tica-
retine yönelik Van ve Edir-

ne'de jandarma ekipleri tara-
fından insansız hava aracı des-
tekli operasyonlar düzenlendi. 

Edirne İl Jandarma Komu-
tanlığı ve Van İl Jandarma Ko-
mutanlığının 6’ncı Hudut Tu-
gay Komutanlığı ile müşterek 
çalışmaları sonucu düzenlenen 

operasyonlarda toplam 471 ki-
logram uyuşturucu ele geçiril-
di. 

Operasyonlarda gözaltına 
alınan 5 şüpheli, işlemlerinin 
ardından çıkarıldıkları nöbetçi 
sulh ceza hakimliğince tutuk-
landı. (aa) 

Jandarmadan İHA destekli operasyon!

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı İstanbul Rehberlik ve Teftiş Grup 
Başkanlığı iş birliğinde "İşin Yürütümü ile İş Sağlığı ve Güven-
liği" konulu bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

ETSO'dan yapılan açıklamaya göre, ETSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Sezai Irmak toplantıda işin yürütümü ile iş sağlığı ve 
güvenliği konularında güncel mevzuatın etkin şekilde uygulan-
masının çalışma hayatı açısından büyük önem taşıdığını söyle-
di. 

Toplantıda "İşin Yürütümü Yönünden Teftiş Faaliyetleri" 
başlığı altında Grup Başkan Yardımcısı İş Başmüfettişi Aydın 
Binici ile İş Başmüfettişi Ali Gül de bir sunum gerçekleştirdi. 

"İş Sağlığı ve Güvenliği Yönünden Teftiş Faaliyetleri" konu-
su hakkında da Grup Başkan Yardımcısı İş Başmüfettişi Fatih 
Çağrı Güzel ve İş Başmüfettişi Kemal Emre Nam bilgilendirme 
yaptı. 

Toplantıya, Edirne Vali Yardımcısı Ercan Çiçek, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı İstanbul Rehberlik ve Teftiş Grup 
Başkanı Mahmut Kesici, Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Mü-
dürü Şengül Çildam, Edirne Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği İl Müdürü Ayşe Sarı, Edirne Sosyal Güvenlik Kurumu İl Mü-
dürü Süleyman Lale ve işveren temsilcileri katıldı. (aa)

GAZETESÝ

İş sağlığı ve güvenliği 
toplantısı düzenlendi
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Cansuyu Derneği'nin öncülüğünde Afrika ülkesi Uganda'da 
açılan su kuyusu düzenlenen dualarla hizmete sunuldu. Edirne 
Cansuyu Derneği Başkanı Dr. Hüseyin Ali Yüzer, Kahraman-
maraş’ta okul saldırısında hayatını kaybeden öğretmen ve öğ-
rencilerin hatırasını yaşatmak için su hayratı projesi gerçekleş-
tirdiklerini belirtti.  

Kahramanmaraş’ta okul saldırısında hayatını kaybeden öğ-
retmen ve öğrenciler, tüm Türkiye'yi yasa boğmuştu. Yaşanan 
acı olayın ardından Edirne Cansuyu Derneği Başkanı Dr. Hü-
seyin Ali Yüzer, şehitlerin hatırasını yaşatmak adına bir su ku-
yusu açılacağını duyurmuştu.  

Cansuyu Derneği'nin öncülüğünde, bağışçıların katkılarıyla 
Afrika ülkesi Uganda'da açılan su kuyusu, düzenlenen dualarla 
hizmete sunuldu. Proje, hem bölge halkının su ihtiyacını karşı-
layacak hem de şehit öğretmen ve öğrencilerin aziz hatırasını 
yaşatacak. 

 Edirne Cansuyu Derneği Başkanı Dr. Hüseyin Ali Yüzer, su 
hayratı projesini gerçekleştirdiklerini ifade ederek, “Bugün 
Edirne Cansuyu Derneği olarak bir projeyi daha insanlığa hiz-
met olarak sunmanın huzurunu yaşıyoruz. Kahramanmaraş’ta-
ki saldırıda hayatını kaybeden öğretmen ve öğrencilerimizin 
acısı bizleri derinden etkiledi. Bizler de onların aziz hatırasını 
yaşatmak adına bir su hayratı projesi gerçekleştirdik. Bağışçıla-
rımızın desteğiyle Uganda'da su kuyumuzu açtık. Açılışını dua-
larla gerçekleştirdik. Böylece susuz yüreklere cansuyu olduk" 
dedi. 

Yüzer açıklamasında, şehitlerin her damla suyla dualarla 
anılacağını belirterek, "Şehitlerimizin aziz hatırası yaşayacak. 
Bu hayra katkı sağlayan tüm bağışçılarımıza teşekkür ediyoruz" 
ifadelerine yer verdi. 

Açılan su kuyusu, hem ihtiyaç sahibi bölge halkına umut 
olurken hem de hayatını kaybeden öğretmen ve öğrencilerin 
isimlerini yaşatacak anlamlı bir eser olarak dikkat çekti. Haya-
tını kaybeden öğretmen ve öğrenciler, Ayla Kara Öğretmen, 
Adnan Göktürk Yeşil, Şuranur Sevgi Kazıcı, Yusuf Tarık Gül, 
Belinay Nur Boyraz, Kerem Erdem Güngör, Zeynep Kılıç, Bay-
ram Nabi Şişik ve Furkan Sancak Balal için rahmet dilenirken, 
kederli ailelerine sabır temennileri iletildi. Haber Merkezi  

Birleşik Kamu-İş Konfede-
rasyonu Edirne İl Başkanı Ne-
dim Zobar, 1 Mayıs İşçi Bayra-
mı’nda Türkiye’nin her mey-
danında ‘İnsanca bir yaşam’ 
diyen milyonların sesi olacak-
larını belirtti. Zobar, “Grev 
hakkı istiyoruz. Eşit işe eşit üc-
ret istiyoruz. Kamu emekçileri-
ne yapılan tüm ödemelerin 
emekli aylığı hesabında esas 
alınmasını istiyoruz. Enflasyon 
farkının aylık ve bilimsel yön-
temlerle belirlenmesini istiyo-
ruz. İnsanca yaşayacak ücretler 
ve insani koşullarda çalışmak 
istiyoruz” dedi.   

Birleşik Kamu-İş Konfede-
rasyonu Edirne İl Başkanı Ne-
dim Zobar, Mayıs Emek ve Da-
yanışma Günü dolayısıyla yap-
tığı açıklamada, konfederas-
yon olarak Türkiye’nin her 
meydanında, "insanca bir ya-
şam" diyen milyonların iradesi-
ni haykırmak istediklerini be-
lirtti.  

 En büyük sorunlardan biri-
nin geçim sıkıntısı olduğunu 

belirten Zobar, “Açlık sınırı 36 
bin lirayı aşmış, yoksulluk sını-
rı ise 109 bin liraya dayanmış-
tır. TÜİK’in o makyajlı, gerçek-
likten kopuk rakamlarıyla ka-
mu emekçisinin sofrasındaki 
lokma her gün biraz daha kü-
çültülmektedir. Kamu emekçisi 
artık ayın sonunu değil, ayın 
başını bile getiremez haldedir. 
Bu düzende bırakın rahat bir 
yaşam sürmeyi, onurlu bir 
emeklilik hayali kurmak bile 
artık imkansız hale getirilmiş-
tir” dedi. Zobar, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

 “Grev hakkı istiyoruz. Eşit 
işe eşit ücret istiyoruz. Kamu 
emekçilerine yapılan tüm öde-
melerin emekli aylığı hesabın-
da esas alınmasını istiyoruz. 
Enflasyon farkının aylık ve bi-
limsel yöntemlerle belirlenme-
sini istiyoruz! İnsanca yaşaya-
cak ücretler ve insani koşullar-
da çalışmak istiyoruz. 

 Tüm gelişmeler göstermek-
tedir ki bizim haklarımızı alma-
mızın asıl yolu hileli masalar-

dan değil kalabalık meydanlar-
dan geçmektedir; tam da bura-
dan geçmektedir. Bakın yerin 
altından cevahir söken maden 
işçilerinin yerin üstünde hakla-
rı için verdiği büyük mücadele, 
emek mücadelesinin atar da-
marının meydanlar olduğunu 
hepimize bir kez daha göster-
miştir. Bu vesileyle bu 1 Ma-
yıs’a direnişle, mücadeleyle gi-
ren işçi sınıfının her bir unsuru-
nu saygıyla ve dayanışmayla 
selamlıyoruz. 

Sadece emek cephesinde 
değil, her alanda karanlık bir 
kuşatma altındayız. Onlarca 
suç kaydı olanlar sokaklarda 
yeni suçlar işlemeye devam 
ederken seçilmiş siyasetçiler 
bulanık soruşturmalarla tutuk-
lanıyor. Kalemini satmayan ga-
zeteciler, hakikatten yana söz 
söyleyen aydınlar, emekçinin 
hakkı için mücadele veren sen-
dikacılar şafak operasyonlarıy-
la evlerinden alınıyor. Yani biz-
lerin hem seçme ve seçilme 
hakkı gasp ediliyor hem de yi-
ne Anayasal güvence altındaki 
haber alma hakkımız, ifade öz-
gürlüğümüz ve örgütlenme 
hürriyetimiz çiğneniyor. Bu dü-
zeni böyle gidemez. 

Gelin; Bu 1 Mayıs’ı sadece 
bir kutlama değil, direnişi bü-
yütmenin, sömürü düzenine 
"dur" demenin dönüm noktası 
yapalım. Bizler sustukça sefalet 
artacak, bizler durdukça karan-
lık büyüyecektir. 

"Ekmek, adalet ve özgürlük 
için kamu emekçileri omuz 
omuza" diyoruz.”  

Haber Merkezi 

Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sezai Irmak, 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü’nü kutladı. 
Irmak, “Üreten, değer katan ve 
ülkemizin kalkınmasına katkı 
sağlayan tüm emekçilerimiz, 
güçlü bir ekonominin ve sür-
dürülebilir büyümenin en 
önemli yapı taşlarıdır” dedi. 

Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sezai Irmak, 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü dolayısıyla 
kutlama mesajı yayımladı. Ir-
mak, emeğin ve alın terinin 
toplumların gelişiminde temel 
unsur olduğunu vurgulayarak, 
üretim ve ekonomik kalkınma-
nın arkasında büyük bir özve-

riyle çalışan emekçilerin bulun-
duğunu ifade etti. 

“Üreten, değer katan ve ül-
kemizin kalkınmasına katkı 
sağlayan tüm emekçilerimiz, 
güçlü bir ekonominin ve sür-
dürülebilir büyümenin en 
önemli yapı taşlarıdır” dedi. 

Çalışma hayatında tüm ça-
lışanların hak ettikleri koşullar-
da, güvenli ve verimli bir or-
tamda görev yapmasının öne-
mine değinen Irmak, emeğin 
değerinin korunması ve daya-
nışma ruhunun güçlenmesinin 
ortak hedef olduğunu belirtti. 

Irmak, tüm emekçilerin 1 
Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü’nü kutlayarak, emeğin 
değerinin her zaman korunma-
sı gerektiğini vurguladı.  

Haber Merkezi 

‘İnsanca yaşayacak ücret istiyoruz’

‘Emekçiler büyümenin en önemli yapı taşıdır’

Cansuyu Derneği, Uganda’da 
su kuyusu açtı
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Edirne’de 200 gram ekme-
ğin satış fiyatı, 2 lira 50 kuruş 
gelen zamla 17 lira 50 kuruş ol-
du.  

Edirne’de uzun süredir 15 
liradan satılan 200 gram ek-
mek, gelen zamla 17 lira 50 ku-
ruşa yükseldi. Edirneliler, bu-
günden itibaren ekmeği fırın-
dan zamlı olarak satın alacak.  

Edirne Esnaf ve Sanatkarla-
rı Odaları Birliği (EDESOB) 
Başkanı Kemal Cingöz kararın 
bugünden itibaren tüm il gene-
linde uygulanmaya başlayaca-
ğını ifade etti. Cingöz, “Türkiye 
genelinde 200 gram ekmek 17,5 lira oldu. 1 Mayıs itibariyle 
Edirne ilçeleri de dahil olmak üzere uygulanmaya başlayacak. 
Herkese hayırlı olsun.” dedi. Haber Ergin Yıldız 

CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı Volkan Akgüngör, 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, 
emekçilerin yanında olmaya devam edeceklerini belirtti. Ak-
güngör, “Emeğin sömürülmediği, herkesin insanca yaşayabildi-
ği bir Türkiye için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Volkan 
Akgüngör, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü kutladı. Ak-
güngör, yayımladığı mesajında şunları kaydetti:  

“1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü dolayısıyla; 
emeğin, alın terinin ve da-
yanışmanın en güçlü şekilde 
hissedildiği bu anlamlı gün-
de, tüm emekçilerimizi say-
gıyla selamlıyoruz. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak biliyoruz ki; bir ülke-
nin gerçek gücü, o ülkenin 
emekçileridir. Üreten, alın 
teri döken, hayatın her ala-
nında fedakârca çalışan işçi-
lerimizin hak ettiği yaşam 
koşullarına kavuşması, sos-
yal adaletin ve eşitliğin sağ-
lanması en temel önceliği-
mizdir. 

Bugün ülkemizde emekçiler; düşük ücretler, güvencesiz ça-
lışma koşulları ve artan hayat pahalılığı karşısında büyük bir 
mücadele vermektedir. Bizler, emeğin sömürülmediği, herkesin 
insanca yaşayabildiği bir Türkiye için kararlılıkla çalışmaya de-
vam edeceğiz. 

1 Mayıs; sadece bir anma günü değil, aynı zamanda birlik, 
beraberlik ve dayanışma ruhunun en güçlü şekilde ortaya kon-
duğu bir mücadele günüdür. Bu mücadele; hak, hukuk ve ada-
let mücadelesidir. 

Cumhuriyet Halk Partisi olarak; emekçilerimizin yanında ol-
maya, onların sesi olmaya ve haklarını savunmaya devam ede-
ceğiz. Çünkü inanıyoruz ki; örgütlü mücadele ile, dayanışma ile, 
birlik ve beraberlik içinde daha adil, daha özgür ve daha eşit bir 
Türkiye mümkündür. 

 
Bu duygu ve düşüncelerle; başta işçi ve emekçi kardeşleri-

miz olmak üzere tüm halkımızın 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü’nü kutluyor, emeğin ve dayanışmanın kazandığı yarınlar 
diliyoruz.” Haber Merkezi 

Edirne Belediye Başkanı Fi-
liz Gencan, Balkan Pazarı’nın 1 
Mayıs 2026 Cuma günü açıla-
cağını söyledi. Gencan, “Edir-
ne esnaflarımızın kurasını ger-
çekleştirdik. Oldukça güzel geri 
bildirimler alıyoruz. Esnafımız 
oldukça mutlu. Başvuruları ta-
mamlanmış olan şehir dışından 
gelen esnaflarımızın da kuraları 
gerçekleşti. Biz hazırız. Kuraları 
tamamlayıp sözleşmeleri imza-
ladıktan sonra 1 Mayıs’ta paza-

rımıza tüm hemşerilerimizi bek-
liyoruz” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Fi-
liz Gencan, basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. Gen-
can, kura çekimleri sona eren 
Balkan Pazarı'nın 1 Mayıs Cu-
ma günü açılacağını ifade etti. 

Gencan, Edirne Belediyesi ola-
rak Balkan Pazarı’nın esnaflar 
ve hemşeriler için adil bir sis-
temde yönetileceğini söyledi.  

 
“Sağlıklı bir süreç  

yürütme gayretindeydik” 
Gencan, şunları kaydetti: 
“Balkan Pazarı bizim için 

çok kıymetli. Biz esnafımızın ve 
hemşerilerimizin adil bir sis-
temde hem Edirne Belediye-
si’nin kontrolünde sağlıklı bir 
süreç yürütme gayretindeydik. 
Geçtiğimiz günlerde Edirne es-
naflarımızın kurasını gerçekleş-
tirdik. Oldukça güzel geri bildi-
rimler alıyoruz. Esnafımız ol-
dukça mutlu. Başvuruları ta-
mamlanmış olan şehir dışından 
gelen esnaflarımızın da kuraları 
gerçekleşti. Biz hazırız. Kuraları 
tamamlayıp sözleşmeleri imza-

ladıktan sonra 1 Mayıs’ta pa-
zarımıza tüm hemşerilerimizi 
bekliyoruz.”  

 
“Kura çekimleri de sona 

erdi” 
Geçtiğimiz Pazartesi günü 

Edirne Belediyesi tarafından 
yenilenerek halkın hizmetine 
sunulacak olan Balkan Paza-
rı’nda, tezgah açmaya hak ka-
zanan 142 Edirneli esnafın ku-
ra çekimi Balkan Pazarı’nda 
noter eşliğinde gerçekleştiril-
mişti. Dün il dışından toplam 
370 esnaftan 300’ü kuraya ka-
tılmaya hak kazandı. Edirne 4. 
Noteri huzurunda gerçekleştiri-
len kura çekiminde 300 esnaf 
tezgah açmaya hak kazandı. 70 
esnaf ise yedek olarak belirlen-
di. Haber Ergin Yıldız 

Balkan Pazarı açılıyor
GAZETESÝ

Ekmek bugün zamlı

‘Emekçilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz’

Subaşı Belediyesince hazineden ki-
ralanan 70 dekar alana yerli hibrit ayçi-
çeği tohumlarının ekimi gerçekleştirildi. 
Edirne Tarım ve Orman Müdürü İslam 
Köse, ekim töreninde, yerli tohum kulla-
nımının tarımı ve gıda arz güvenliği açı-
sından stratejik öneme sahip olduğunu 
belirtti. 

Üreticilerin kaliteli, yüksek verimli ve 
bölge şartlarına uygun tohumlarla des-
teklenmesinin sürdürülebilir tarımsal 
üretime önemli katkı sunduğunu ifade 
eden Köse, ürün çeşitliliğinin artırılması, 
sulanabilir tarım alanlarının genişletil-
mesi ve kuraklığa dayanıklı tohum çeşit-
lerinin kullanımının yaygınlaştırılması-
nın büyük önem taşıdığına dikkat çekti. 

Subaşı Belediye Başkanı Göksel Tü-
fekçi ise üretimi artırmak amacıyla ger-
çekleştirilecek tarımsal faaliyetleri des-
teklemeye devam edeceklerini belirte-
rek iş birliği ve katkılarından dolayı Kö-
se’ye teşekkür etti. 

Programda ayçiçeği tohumları top-
rakla buluşturuldu. (aa)

Yerli hibrit tohumlar toprakla buluştu
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AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 1 Mayıs Emek ve Da-
yanışma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. İba, “Emeğin ve 
emekçinin yanında duran bir anlayışla, bugüne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da çalışanlarımızın haklarını korumaya de-
vam edeceğiz” dedi. 
İba, mesajında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın li-

derliğinde hayata geçirilen düzenlemelerle işçilerin haklarında 
önemli iyileştirmeler sağlandığına değindi. 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, Türkiye'nin büyüme-
si, ilerlemesi ve hedeflerine ulaşmasında önemli pay sahibi 
olan, emeğiyle, alın teriyle, üretimiyle ülke için değer üreten bü-
tün çalışanların 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutladı. 
İba, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla yayım-

ladığı mesajda emeğin, alın terinin ve üretimin toplumun en te-
mel değerleri arasında yer aldığını vurguladı. İba, mesajında 
hem çalışanların gününü kutladı, hem de Türkiye’nin büyüme-
sinde emekçilerin üstlendiği kritik role dikkat çekti. 

Emeğin kutsallığına vurgu yapan İba,   “Alın teriyle hayatını 
kazanan, ülkemizin üretimine katkı sağlayan tüm emekçi kar-
deşlerimizin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü yürekten 
kutluyorum. Emeğin ve emekçinin yanında duran bir anlayışla, 
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da çalışanlarımızın 
haklarını korumaya devam edeceğiz.” ifadelerine yer verdi. 

İşçi ve emekçilerin sorunlarına her zaman samimiyetle çö-
züm üretmeye çalıştıklarına vurgu yapan İba "İstihdamı artır-
mak, işsizlik oranını düşürmek için pek çok tedbiri hayata ge-
çirdik. Bu anlayışla, emekçilerimiz ücretten sosyal haklara kadar 
her alanda önemli kazanımlar elde ettiler. Emekçilerimizin de-
mokratik yollarla dile getirdiği tüm taleplerini dikkate alarak, 
devletimizin tüm kurumlarıyla, sendikalarımızla, sivil toplum ku-
ruluşlarımızla, çalışanlarımızın sorunlarının çözümü ve hayat 
şartlarının iyileştirilmesi hususlarında çalışmaya devam edece-
ğiz." ifadelerini kullandı. 

Türkiye Yüzyılı vizyonunda da emekçilerin öncelikli konum-
da olacağını vurgulayan İba, “1 Mayıs, sadece bir kutlama gü-
nü değil, aynı zamanda birlik, beraberlik ve dayanışmanın en 
güçlü şekilde hissedildiği özel bir gündür. Üreten, çalışan ve ül-
kemize değer katan tüm emekçilerimize minnettarız. 

Bu duygu ve düşüncelerle, başta Edirneli hemşehrilerimiz 
olmak üzere tüm işçi kardeşlerimizin 1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü’nü kutluyor, sağlık, huzur ve bereket dolu bir ya-
şam diliyorum.” ifadelerine yer verdi. Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi, uzun yıl-
lardır kardeş şehir olduğu ve 1 
Mayıs 2011 tarihinde Kültür 
Kardeş Şehri Anlaşması imza-
ladığı Almanya’nın Lörrach 
kentinde düzenlenen Frühlings-
fest (Bahar Festivali)’ne katıla-
rak şehrin tanıtımını gerçekleş-
tirdi. Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, “Kardeş beledi-
yelerimizle kültürel bağlar kur-
mak bizim için çok önemli” de-

di.  
Edirne Belediyesi’ni temsi-

len Belediye Meclis Üyesi Ser-
had Ceylan ile Avrupa Birliği 
ve Uluslararası İlişkiler Ofisi 
personelleri Can Mert Çeker ve 
Gizem Ateşçidir’in yer aldığı 
festivalde, Edirne’ye özgü yerel 
ürünler ve tanıtım broşürleri zi-
yaretçilerle buluşturuldu. Katı-
lımcılara Edirne’nin zengin kül-
türel mirası, turistik değerleri ve 
yerel özellikleri hakkında kap-
samlı bilgiler verildi. 

 Festival süresince farklı ül-
kelerden gelen kardeş şehir 
temsilcileriyle bir araya gelen 
Edirne heyeti, şehirler arası iş 
birliği imkanlarını değerlendir-
di. Görüşmelerde özellikle kül-
türel etkileşim, turizm, gençlik 
projeleri ve Avrupa Birliği des-
tekli çalışmalar üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

 Program kapsamında Lör-
rach kentinin sosyal, kültürel ve 
kentsel yapısını tanımaya yö-
nelik teknik geziler düzenlendi. 
Yerel yönetim uygulamaları ve 

şehir planlama yaklaşımlarının 
yerinde incelenmesi, karşılıklı 
bilgi ve deneyim paylaşımları 
gerçekleştirildi. 

 
‘KARDEŞ ŞEHİRLERİMİ-
ZİN YANINDA OLMAYA 

GAYRET EDİYORUZ’ 
Edirne Belediye Başkanı Fi-

liz Gencan, bu temasların gele-
cekte geliştirilebilecek ortak 
projeler açısından önemli bir 
zemin oluşturduğu ifade ede-
rek;  “Edirne’mizin yurtdışın-
dan 8, yurtiçinden ise 2 kardeş 

belediyesi bulunuyor. Kardeş 
belediyelerimizle kültürel bağ-
lar kurmak bizim için çok 
önemli. Bu kapsamda Lörrach 
Belediyesi ile sık sık bir araya 
geldik ve kendilerini şehrimizde 
ağırladık. Şimdi ise ekip arka-
daşlarımız orada yer alarak 
şehrimizin tanıtımını gerçekleş-
tirdi. 

 Kardeş şehir ilişkilerinin 
yalnızca kültürel etkileşimle sı-
nırlı kalmadığını, aynı zamanda 
dayanışma ve sosyal sorumlu-
luk boyutuyla da büyük önem 
taşıdığını özellikle vurgulamak 
isterim. Bu anlayışla hareket 
ederek, ihtiyaç duyulan her 
noktada kardeş şehirlerimizin 
yanında olmaya gayret ediyo-
ruz. 

 Bu kapsamda, kardeş şeh-
rimiz Adıyaman’da deprem 
sonrası çocuklarımızın yüzünü 
güldürmek için bir park inşa et-
tik. Bunlar kardeş şehir ilişkile-
rinin en güzel ve somut örnek-
leri. Bu bağlar bizim için çok 
kıymetli.” şeklinde konuştu.  

Haber Merkezi  

5-6 Mayıs 2026 tarihlerinde 
Edirne’de gerçekleştirilecek Kaka-
va ve Hıdırellez Şenlikleri kapsa-
mında Edirne’ye gelecek misafirler 
için ulaşım ve park konusunda 

herhangi bir sorun yaşamamaları 
için gerekli tüm planlamaların ya-
pıldığı bildirildi.  

Edirne Belediyesi’nden yapı-
lan açıklamaya göre; şenlik alanı 

olan Sarayiçi ve çevresinde oluşa-
bilecek yoğunluğu azaltmak ama-
cıyla, şehir genelinde belirlenen 
ücretsiz otopark alanları hizmete 
sunulacak. Otobüs, karavan ve bi-
nek araçlar için ayrı ayrı planlanan 
bu alanlar; II. Bayezid Külliyesi, 
Papazoğlu, Tuncaspor, Fırınlarsırtı 
TOKİ, Saraçhane, Sarayiçi çevresi 
başta olmak üzere farklı noktalar-
da konumlandırıldı. 

Ziyaretçilerin bu alanlara kolay 
ulaşım sağlayabilmesi için alanları 
gösteren görselden QR kod üzerin-
den navigasyon bilgilerine erişile-
bilecek. Bu kapsamda misafirlerin 
belirlenen otopark alanlarını kul-
lanmaları istendi. Haber Merkezi 

Edirne Almanya’da tanıtıldı

‘Çalışanlarımızın haklarını 
korumaya devam edeceğiz’

GAZETESÝ

İşte ücretsiz otopark alanları
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Edirne'de Paletli Yüzme Bi-
reysel Türkiye Şampiyonası ve 
Milli Takım Seçmeleri başladı. 
Edirne Olimpik Yüzme Havu-

zu'nda düzenlenen müsabaka-
lara 28 kulüpten 405 sporcu 
katılıyor. 13 ilden Edirne'ye ge-
len sporcular, 3 Mayıs'a kadar 

düzenlenecek yarışlarda kulaç 
atacak. 

Türkiye Sualtı Sporları Fe-
derasyonu Genel Koordinatö-
rü İrfan Kara, sezonun son mü-
sabakalarının yapıldığını söyle-
di. 

Sezonun dördüncü müsa-
bakasının yapıldığını belirten 
Kara, "Burada seçilecek spor-

cularımızla beraber haziranın 
ilk haftasında Yunanistan'ın 
Sakız adasında gençler uluslar-
arası müsabakalarına katılaca-
ğız. Haziranın son haftasında 
da Kore'de yine büyükler ulus-
lararası müsabakalarımıza katı-
lacak milli takımımızın aday 
kadrosunu burada birlikte seç-
miş olacağız." dedi. 

Kara, resmi açılışın yarın 
gerçekleştirileceğini belirterek 
sporculara başarı diledi. (aa)

Edirne'de çıkan bıçaklı kavgada eşini yaralayan kadın gözal-
tına alındı. Yıldırım Hacı Sarraf Mahallesi’nde B.Ö. ile eşi T.Ö. 
arasında henüz belirlenemeyen nedenle tartışma çıktı. Tartış-
manın büyümesi üzerine B.Ö. mutfaktan aldığı bıçakla eşini ya-
raladı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralı T.Ö, ambulansla Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi'ne kaldırıldı. B.Ö. polis ekiplerince gözaltına alındı. 
(aa)

TÜİK’in Mart ayında genel ticaret sistemine göre ihracat yüzde 6,4 
azaldı, ithalat yüzde 8,2 arttı. Edirne’de Mart ayında ihracat 11 milyon 
571 bin dolar olurken ithalat ise 40 milyon 838 bin dolar olarak ger-
çekleşti. Aynı dönemde Tekirdağ’da ihracat 277 milyon 827 bin dolar, 
ithalat 226 milyon 406 bin dolar, Kırklareli’nde ise ihracat 19 milyon 
671 bin dolar, ithalat 40 milyon 643 bin dolar olarak gerçekleşti. 

Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle genel ti-
caret sistemi kapsamında üretilen geçici dış ticaret verilerine göre; ih-
racat 2026 yılı Mart ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 6,4 
azalarak 21 milyar 899 milyon dolar, ithalat yüzde 8,2 artarak 33 mil-
yar 120 milyon dolar olarak gerçekleşti. Genel ticaret sistemine göre 

ihracat 2026 yılı Ocak-Mart döneminde bir önceki yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 3,2 azalarak 63 milyar 227 milyon dolar, ithalat yüzde 
4,7 artarak 91 milyar 895 milyon dolar olarak gerçekleşti.         

Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç ihracat, Mart ayında 
yüzde 5,5 azalarak 21 milyar 492 milyon dolardan, 20 milyar 304 mil-
yon dolara gerilerken, ithalat ise 11,2 artarak 23 milyar 144 milyon 
dolardan, 25 milyar 738 milyon dolara yükseldi. 

Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç dış ticaret açığı Mart 
ayında 5 milyar 435 milyon dolar olarak gerçekleşti. Dış ticaret hacmi 
yüzde 3,2 artarak 46 milyar 42 milyon dolar olarak gerçekleşti. Söz ko-
nusu ayda enerji ve altın hariç ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 
78,9 oldu. 

DIŞ TİCARET AÇIĞI MART AYINDA YÜZDE ARTTI 
Mart ayında dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 

56,0 artarak 7 milyar 195 milyon dolardan, 11 milyar 221 milyon do-
lara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2025 Mart ayında yüz-
de 76,5 iken, 2026 Mart ayında yüzde 66,1'e geriledi. 

EN FAZLA İHRACAT YAPILAN ÜLKE ALMANYA OLDU  
Mart ayında ihracatta ilk sırayı Almanya aldı. Almanya'ya yapılan 

ihracat 1 milyar 820 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 1 milyar 
419 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 1 milyar 378 milyon dolar ile 
ABD, 1 milyar 217 milyon dolar ile İtalya, 996 milyon dolar ile Fransa 
takip etti. İlk 5 ülkeye yapılan ihracat, toplam ihracatın yüzde 31,2'sini 
oluşturdu. 

İTHALATTA İLK SIRAYI ÇİN ALDI  
İthalatta Çin ilk sırayı aldı. Mart ayında Çin'den yapılan ithalat 4 

milyar 759 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 3 milyar 511 mil-
yon dolar ile Rusya Federasyonu, 2 milyar 538 milyon dolar ile Al-
manya, 1 milyar 620 milyon dolar ile İsviçre, 1 milyar 516 milyon do-
lar ile ABD izledi. İlk 5 ülkeden yapılan ithalat, toplam ithalatın yüzde 
42,1'ini oluşturdu. Haber Merkezi 

Cumhurbaşkanlığı kararna-
mesiyle Mart ayında Edirne İl 
Müftüsü olarak atanan Burhan 
Çakır, dün itibariyle görevine 
başlardı. Çakır, “Üstlendiğimiz 
bu vazife bir makam değil, bir 
emanet, bir hizmet seferberliği-
dir” dedi. 

Geçtiğimiz Mart ayında 
Cumhurbaşkanlığı kararname-
siyle Edirne İl Müftülüğü gör-
evine atanan Burhan Çakır, 
görevine başladı. Çakır, görevi-
ne başlaması nedeniyle sosyal 
medyadan yaptığı açıklamada, 
Edirne’de daha önce görev 
yapmış il müftülerine teşekkür 
etti. Toplumun her kesimini ku-
caklayacak şekilde din hizmeti 
vereceklerini belirten Çakır, 

şunları kaydetti:  
“Üstlendiğimiz bu vazife; 

bir makam değil, bir emanet, 
bir hizmet seferberliğidir. Bu 
emaneti taşırken rehberimiz ve 
ilham kaynağımız Kur’ân-ı Ke-
rîm ve Hz. Peygamber Efendi-
miz Muhammed (SAV)' in sün-
net-i seniyyesi olacaktır. Gaye-
miz; Edirne’mizin her bir ferdi-
ne ulaşabilen, gönüllere doku-
nan, gençlerimize umut, bü-
yüklerimize vefa, çocuklarımı-
za istikamet sunan bir hizmet 
anlayışını hâkim kılmaktır. 
Kimseyi dışlamadan, her gönlü 
bir emanet bilerek; birlik, kar-
deşlik ve muhabbet iklimini 
güçlendirmek en temel hedefi-
miz olacaktır. 

Bu ulvi görevi yürütürken 
Diyanet İşleri Başkanlığımızın 
bize verdiği görev ve yetkiler 
çerçevesinde toplumun her ke-
simini kucaklayacak ve kuşata-
cak bir din hizmeti vermeye 
gayret edeceğiz. Din hizmetini 
yürütürken hizmetlerimizin te-
melinde sevgi, saygı, tevazu, 
istişare, paylaşma, şeffaflık ve 
dürüstlük ön planda olacaktır. 
Hizmetlerimizi yürütürken riya, 
gösteriş, kibir ve enaniyetten 
uzak, temeli ihlas ve samimiye-
te dayalı yalnızca Allah'ın (CC) 
rızasını gözeterek, tüm kamu 
kurum ve kuruluşları, Edir-
ne'mizin çeşitli vakıf, dernek, 
eğitim kurumları, sivil toplum 
kuruluşları ve din gönüllüsü 
kardeşlerimizle istişare içerisin-
de olacağız. Bu ulvi görevi yü-
rütürken merkezden en ücra 
köşedeki mahalleye ve köylere 
varıncaya kadar din hizmetini 
bir ibadet anlayışı içerisinde, 
zaman mefhumu gözetmeksi-
zin gece gündüz koşturan vefa-
kâr, cefakâr her kademedeki 
daire personelimiz, din gönül-
lüsü kardeşlerimiz ve Edirneli 
kardeşlerimizle birlikte başara-
cağız.” Haber Figen Eryonar 

GAZETESÝ

Tartıştığı eşini bıçakladı!

Yüzmede milli heyecan

Edirne’nin ithalatı ihracatını 4’e katladı

İl Müftüsü Çakır, göreve başladı

Kara
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‘Esnafın  
belini  
büken  
kiralar  
gözden  
geçirilmeli’

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, asfaltlama çalış-
malarına hava koşullarının el 
verdiği sürece durmadan de-
vam edeceğini söyledi. Gen-
can, “Asfaltlama çalışmaları hız 
kesmeden devam edecek. Yaz 
boyunca şehrimizin her nokta-
sında asfaltlama, parke taşı dö-
şeme ve orta refüj çalışmaları-
mız devam edecek” dedi. 

Gencan, kentte asfaltlama, 
orta refüj, su toplama kanalları 
gibi devam eden alt yapı ve üst 
yapı çalışmalarıyla ilgili basın 
mensuplarına açıklamalarda 
bulundu. Gencan, Kaleiçi böl-
gesinde altyapı çalışmalarının 
sona erdiğini ve üst yapı çalış-
malarının da süreceğini söyle-
di.  

 
“Uzun senelerden beri  
devam eden sıkıntılar  

ortadan kalktı” 
Gencan, şunları kaydetti: 
“Zorlu bir sürece başlıyoruz 

demiştik. Kaleiçi, Kıyık bölge-
sinde altyapı çalışmalarımız 
olacak, bunlar şehrimiz için 
önemli olan çalışmalardı. Biz 
bunun ne kadar zor olduğunu 
biliyorduk. Kararlılıkla bu süre-
ci başlatıyoruz demiştik. Bugün 
nihayet burada altyapısını ve 
asfaltlamasını yapmış bir şekil-
de sizlerin huzurundayız. Geç-
tiğimiz haftalarda da Kaleiçi 
bölgesinde 4 ana arterde çalış-
malarımızı tamamlayıp daha 
sonrasında ara sokaklara gire-
ceğiz dedik. 4 ana arterde ça-
lışmalarımızı da tamamladık. 
Ara sokaklarda da çalışmaları-
mıza devam ediyoruz. Bugün 
arkadaşlarımız Balık Paza-
rı’nda. Oradaki çalışmalarla 
beraber Kaleiçi’ndeki çalışma-
ları sürdürüyoruz. Burada alt-
yapı çalışmasını tamamladık. 
Abone bağlantılarıyla devam 
ediyoruz. Ekipler son derece 
hızlı bir şekilde çalışıyor. Özel-
likle altyapı çalışmalarının ya-
pıldığı bölgelerdeki hemşerile-
rime çok teşekkür ediyorum. 
Büyük bir anlayışla süreci bek-
lediler. Geldiğimiz noktada da 
onlardan çok güzel geri dönüş-

ler alıyoruz. Abone bağlantıla-
rının tamamlandığı bölgelere 
su ile ilgili çok uzun senelerden 
beri devam eden sıkıntılar or-
tadan kalktı. Bu bölge sadece 
Kaleiçi’nden ibaret değil. Bir-
çok bölgemizde buradaki çalış-
malar bittikten sonra su konu-
sunda rahatlayacaklar. 

 
“Şehrimizin birçok  

noktasında çalışma var” 
Kıyık’ta yapmış olduğumuz 

depolar arası bağlantılar, yeni 
terfi istasyonları, yeni kuyularla 
beraber çalışmalarımızı ta-
mamladık. Üst yapıyı da ta-
mamladık. Kıyıkta da orta refüj 
çalışmalarına devam ediyoruz. 
Gururla ifade ediyorum ki şeh-
rimizin birçok noktasında etkili 
çalışmalarımız devam ediyor. 
Kaleiçi, Kıyık bölgesinde de-
vam ediyor. Diğer taraftan yeni 
yerleşime açılmış bölgelerimiz-
de de Kurtuluş Mahallesi, 
Cumhuriyet Mahallesi, 
100’ncü Yıl Mahallesi’nde de 
atık su ve yağmur suyu topla-
ma ile ilgili çalışmalarımızı de-

vam ettiriyoruz. Bu da bizler 
için çok önemli. Uzun bir süre-
den beri orada yaşayan hem-
şerilerimizin rahatsız olduğu 
konulara çözüm üretiyoruz. Ye-
ni yerleşim bölgelerinden özel-
likle Kurtuluş ve Cumhuriyet 
Mahallesi’nde yol iyileştirme 
ve yol açma çalışmalarımız hız-
lı bir şekilde devam ediyor. Bu-
raları asfaltlanabilecek duruma 
getiriyoruz. Kuvayı Milliye 
Caddesi’ndeki orta refüj çalış-
malarımız devam ediyor. O 
yüzden altyapı ve üst yapıyla 
ilgili planlamalarımız doğrultu-
sunda çalışmalarımız güzel bir 
şekilde devam ediyor. Bizler de 
bundan büyük bir mutluluk 
duyuyoruz. Kış şartlarında 
hemşerilerimiz üst yapıyla ilgili 
ciddi sıkıntılar yaşadılar. Ekim 
ayında su ile ilgili ciddi sıkıntı-
lar yaşandı. Hem barajlarımı-
zın doluluk oranları hem de 
yapmış olduğumuz çalışmalar-
la inşallah bu sene sorunsuz bir 
yaz geçirmeyi planlıyoruz.  

 
“Asfaltlama  

çalışmalarımız devam  
ediyor” 

Asfaltlama çalışmaları hız 
kesmeden devam edecek. 
Kentte yağış olduğu anlarda 
duruyoruz ama onun dışında 
diğer ekiplerimiz sahada olu-
yorlar. Yaz boyunca yani asfalt-
lama sezonu boyunca şehrimi-
zin her noktasındaki asfaltlama 
çalışmalarız ve aynı zamanda 
parke taşı döşeme çalışmaları-
mız, orta refüj çalışmalarımız 
devam edecek.”  

Haber Ergin Yıldız

Tekirdağ'da devrilen ayçiçe-
ği yüklü TIR, Tekirdağ-Muratlı 
kara yolunda ulaşımın aksama-
sına neden oldu. Tekirdağ-Mu-
ratlı kara yolunda E.A'nın kul-
landığı TIR, Osman Gazi Bul-
varı'nda kontrolden çıkarak ka-
ra yoluna devrildi. TIR’da bulu-
nan ayçiçekleri yola saçıldı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine 
kaza yerine polis ekipleri sevk 
edildi. Kazada yaralanan ol-
mazken, Tekirdağ-Muratlı kara 
yolu tek yönden trafiğe kapan-
dı. Devrilen TIR’ın kaldırılması 
için Karayolları ve polis ekipleri 
çalışma başlattı. (aa)

Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, kentin ta-
rihi çarşılarında ticari hareketliliğin her geçen gün azaldığını be-
lirterek, kira artışlarının gözden geçirilmesi gerektiğini açıkladı. 
Meriç, “Edirne’nin ticari hayatını ayakta tutan Alipaşa’yı, Saraç-
lar’ı, Bedesten’i ve Arasta’yı korumak; yalnızca esnafı değil, Edir-
ne’nin geleceğini korumaktır” dedi. 

Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, Edir-
ne’nin tarihi çarşılarında eski ticari hareketliliğin olmadığını be-
lirtti. Gerçekleştirdikleri saha ziyaretlerinde esnaflarla görüştükle-
rini ifade eden Meriç, açıklamasında şunları kaydetti:  

“Eskiden özellikle hafta sonlarında yerli ve yabancı ziyaretçi-
lerin ve Edirneli müşterilerin oluşturduğu yoğunlukla nefes alan 
bu bölgelerde bugün belirgin bir durgunluk hâkimdir. Bu dur-
gunluk, sadece satışların azalması anlamına gelmemekte; işten çı-
karmaları, borçların büyümesini, işletmelerin ayakta kalmakta 
zorlanmasını ve çarşı düzeninin çözülmesini beraberinde getir-
mektedir. 

4 Aralık 2025 tarihinde vakıf zamlarına ilişkin yaptığımız ba-
sın açıklamasında da ifade ettiğimiz gibi, bu artışlar esnafı eko-
nomik olarak tasfiye eden, şehir merkezimizin tarihi-ticari doku-
sunu zayıflatan ve çarşılarımızı çöküntü alanlarına dönüştürme 
riski taşıyan ağır bir tercihtir. İktidarın uzun yıllardır sürdürdüğü 
yanlış, öngörüsüz ve içi boş ekonomi politikalarının sonucu ola-
rak esnafımız zaten yüksek maliyetler, kur şokları, daralan iç ta-
lep, artan vergiler, enerji giderleri ve büyüyen gelir adaletsizliği 
altında ayakta kalmaya çalışmaktadır. Enflasyonun alım gücünü 
erittiği, vatandaşın harcama kapasitesinin düştüğü, turizm ve sı-
nır ticaretindeki dalgalanmaların çarşı esnafını kırılgan hale getir-
diği bir ortamda, yeni yükler esnafımıza nefes aldırmak yerine 
onu daha da köşeye sıkıştırmaktadır. 

 
‘BU SESSİZLİK KABUL EDİLEMEZ’ 

Bugün esnafımız bir bütün olarak sürdürülemez hale gelen 
ekonomik düzenle mücadele etmektedir çünkü her geçen gün 
enflasyonla beraber para değerini kaybetmekte ticarete konu 
olan malların maliyeti yükselmektedir artan bu maliyetler ve pa-
ranın itibarını, satın alma gücünün her gecen gün daha da eri-
mesi esnafımızın geliri korumak için başka kalemleri kısmaya zor-
lanmaktadır; bunun ilk sonucu çoğu zaman çalışanların işten çı-
karılması olmaktadır. Esnafımız ve işletmeler bir zarar döngüsüne 
sıkışmakta ve nihayet bazı esnaflar kepenk indirmek zorunda kal-
maktadır. Bu tablo yalnızca bireysel bir iflas hikâyesi değildir; bu 
tablo, Edirne’nin tarihi çarşılarının yavaş yavaş boşalması, kiracı-
esnaf zincirinin kırılması, komşuluk ilişkisinin, zanaatkârlığın ve 
çarşı ahlakının çözülmesi anlamına gelmektedir. 

Oysa Alipaşa, Saraçlar, Bedesten ve Arasta yalnızca ticaret-
hanelerin bulunduğu yerler değildir. Buralar Edirne’nin hafızası-
dır. Buralar ustanın çırağı yetiştirdiği, müşterinin esnafla selam-
laştığı, alışverişin sadece para değil güven ve muhabbet üzerin-
den yürüdüğü alanlardır. Çarşı kültürü, bir kentin ruhunu yaşatır. 
Bu ruhun zedelenmesi, yalnızca esnafın değil, bütün şehrin kay-
bıdır. Bugün bu mekânlar, ne yazık ki tamamen ticari rant man-
tığıyla işletilmekte; kamusal niteliği ve kent yaşamındaki tarihî ro-
lü göz ardı edilmektedir. Yılın belli dönemlerinde Ahilik Kültürü-
nü hatırlayanlar, iş esnafın gerçek sorunlarına çözüm üretmeye 
geldiğinde sessiz kalmaktadır. Bu sessizlik kabul edilemez. 

 
‘KİRA ARTIŞLARI GÖZDEN GEÇİRİLMELİ’ 

Tarihi çarşılar pazarlama tabelası değildir; kent merkezinin 
ekonomik ve kültürel omurgasıdır. Bu omurga çökertildiğinde ge-
riye sadece boş dükkânlar, artan işsizlik, azalan ziyaretçi, küçülen 
ticaret ve kimliği silinmiş bir şehir kalır. Edirne’nin ticari hayatını 
ayakta tutan Alipaşa’yı, Saraçlar’ı, Bedesten’i ve Arasta’yı koru-
mak; yalnızca esnafı değil, Edirne’nin geleceğini korumaktır. 

Biz Zafer Partisi olarak çağrımızı yeniliyoruz; Esnafın belini 
büken kira artışları ve maliyet baskıları derhal gözden geçirilme-
li; tarihi çarşıların korunmasına yönelik kamucu, planlı ve sürdü-
rülebilir bir destek mekanizması oluşturulmalıdır. Esnafın gelirini 
artırmadan, alım gücünü yükseltmeden, kent merkezini yeniden 
canlı hale getirmeden, sadece zamlarla ve baskılarla bir çözüm 
üretilemez.” Haber Merkezi 

Belediyeden asfalt atağı

Ayçiçeği yüklü TIR devrildi



Edirne Valisi Yunus Sezer, 
hızlı trenin test sürüşüne katıl-
dı. Vali Sezer, saatte 200-220 
kilometre hızla hareket eden 
trenle Tekirdağ'ın Çerkezköy il-
çesine gidip kente döndü. Se-
zer, "Ülkemiz için son derece 
önemli bir proje alanındayız. 
Hat bittikten sonra hem yolcu 
hem de taşımacılık noktasında 
önemli bir kazanım elde edil-
miş olacak." dedi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
hızlı trenin test sürüşüne katıl-
dı. Edirne Garı'na gelen Sezer, 
basın mensuplarıyla birlikte, 
test sürüşleri devam eden hızlı 
trene bindi. Hızlı tren, 200-220 
kilometre hızla hareket ederek 
Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesine 
40 dakikada vardı. Vali Sezer, 
hızlı trenle kente geri döndü. 

 
"ÜLKEMİZ İÇİN SON  

DERECE ÖNEMLİ  
BİR PROJE" 

Gazetecilere açıklamada 
bulunan Sezer, test sürüşlerinin 
yaklaşık 10 gün süreceğini söy-
ledi. 

Projenin 2019 yılında baş-
ladığını anımsatan Sezer, "Ül-
kemiz için son derece önemli 
bir proje alanındayız. Hat bit-
tikten sonra hem yolcu hem de 
taşımacılık noktasında önemli 
bir kazanım elde edilmiş ola-
cak." dedi. 

Sezer, hızlı tren hattında yıl-
başında sürdürülen sinyalizas-
yon ve enerji testleri sonrası hız 
testlerine başlandığını belirtti. 

Dün saatte 200 kilometre 
hızın test edildiği hatta bugün 
saatte 220 kilometre hızın de-
nendiğini dile getiren Sezer, 
sertifikasyon süreci gereği tes-
tin 3 hafta süreceğini anlattı. 

Edirne olarak çok mutlu 
olunduğunu vurgulayan Sezer, 
şunları kaydetti: 

"Edirne'miz açısından çok 
mutluyuz. Hem İstanbul'un 
Edirne ile bağlantısı, Türki-
ye'nin Sofya'yla bağlantısı açı-
sından son derece önemli. 
Hem süre olarak ulaşımı çok 
rahatlatacak hem de burada 
yük taşımacılığı manasında da 
ilave hatlarla beraber taşımacı-

lığa da önemli katkı sunacak. 
Cumhurbaşkanı'mıza, Ulaş-

tırma ve Altyapı Bakanlığımı-
za, TCDD'ye proje için şükran-
larımızı iletiyoruz. Gar bina in-
şaatları da hızla ilerliyor, Kapı-
kule Gar inşaatı bitti. Edirne 
Gar inşaatı da bitmek üzere. 
Gar binası inşaatı sonrası Edir-
ne hattı tamamlanmış olacak. 
Mayıs ayı sonunda kabul aşa-
masına gelinerek firma tarafın-
dan TCDD'ye teslim edilecek." 

Vali Sezer, Halkalı-Çerkez-
köy hattının yapımının devam 
ettiğinin altını çizdi. 

 
HEM YOLCU HEM DE 
YÜK TAŞIMACILIĞI  

YAPILABİLECEK 
Halkalı-Kapıkule Demir Yo-

lu Projesi, 153 kilometrelik Ka-
pıkule-Çerkezköy, 67 kilomet-
relik Çerkezköy-Ispartakule ve 
8,4 kilometrelik Ispartakule-
Halkalı etaplarından oluşuyor. 

Edirne'yi hızlı tren ağıyla İs-
tanbul'a bağlayacak proje kap-
samında yolcu trenleriyle seya-
hat süresinin 4 saatten 1 saat 
30 dakikaya, yük trenleriyle ise 
8 saat 30 dakikadan 3 saat 30 
dakikaya düşürülmesi hedefle-
niyor. 

Çift hatlı, elektrikli ve sin-
yalli inşa edilen hatla hem yol-
cu hem de yük taşımacılığı ya-
pılabilecek. 

Projenin tamamlanmasıyla, 
tarihi İpek Demiryolu güzerga-
hının Türkiye'den geçen bölü-
münün Avrupa bağlantısını 
oluşturan en önemli halkalar-
dan birinin hayata geçirilmesi 
planlanıyor. (aa)

Balkan Ülkeleri Dostluk Grubu Gençlik ve Spor Kulübü Der-
neği (BÜDDER) Başkanı Önder Akdağ, maratona katılarak ba-
şarı elde eden sporculara destek verilmesi için çağrıda bulundu. 
Akdağ, “Arkadaşlarımız maalesef bu şehirdeki sporla ilgili geliş-
mişlik konusunda yaşanan problemlerden dolayı kendi imkan-
larıyla mücadele veriyorlar. Bizim gönlümüzden geçen bu spor-
culara destek vererek, bir rol model olarak, katkı sunarak, bay-
rağımızı, şehrimizin temsilini, birçok ilde ve yurt dışında ön pla-
na çıkarmak” dedi. 

BÜDDER Başkanı Önder Akdağ, daha önceki yarışlarda 
kürsü yapmış 4 Edirneli sporcu ile birlikte 6 Eylül tarihinde ko-
şulacak olan Uluslararası Edirne Yarı Maratonu hakkında Seli-
miye Meydanı’nda basın açıklamasında bulundu. Akdağ, 6 Ey-
lül 2026 Pazar günü Uluslararası Edirne Yarı Maratonu’nun 
11’ncinin düzenleneceğini söyledi. Akdağ, Edirneli sporculara 
destek çıkılması gerektiğinin altını çizdi.  

 
“Sporcularımız şehrimiz adına önemli” 

Akdağ, şunları kaydetti: 
“Bu yıl Edirne Maratonu'nun 11’ncisini düzenleyeceğiz. Ya-

nımızdaki 4 sporcu arkadaşımız ve burada olmayan diğer spor-
cu arkadaşlarımızın hepsinin başlangıç noktası Edirne Marato-
nu. Biz de bu anlamda bir spor geçmişi, spor kültürü oluşumu-
na katkıda bulunmuş olmaktan dolayı gururluyuz. Ayrıca spor-
cularımızın bizim yarışımızda başlayıp başka organizasyonlarda 
şehrimize kupa, madalya getirmiş olmaları da şehrimiz açısın-
dan, bizler açısından gurur kaynağı ve hepsini kutluyorum. At-
letizm bireysel bir spor gibi görünebilir ama bütün sporcular 
kendi imkanlarıyla şehrimizi temsilen yarıştığı yerlerden madal-
yalarla dönüyor. Bizim gönlümüzden geçen bu sporculara des-
tek vererek, bir rol model olarak, katkı sunarak, bayrağımızı, 
şehrimizin temsilini, birçok ilde ön plana çıkarmak, yurt dışında 
ön plana çıkarmak. Bu arkadaşlarımız maalesef bu şehirdeki 
sporla ilgili gelişmişlik konusunda yaşanan problemlerden dola-
yı kendi imkanlarıyla mücadele veriyorlar. Yarışlara kendi im-
kanlarıyla katılarak bu başarıları yakalamışlardır. Gerçekten 
şehrimiz adına çok önemli.” 

 
“Her yarışa giremiyoruz” 

Maddi konuda yarışmalarda zorlandıklarını belirten sporcu 
Tahir Elçi ise, “Koşuyoruz, güzel şeyler yapmaya çalışıyoruz 
ama maddiyat her şeyin belini büküyor. Bir koşuya gidip gel-
mek kişi başı 10 bin lirayı buluyor. Gerçekten zorlanıyoruz ama 
gitmek istiyoruz. Maddi sorunlardan dolayı her yarışa gidemi-
yoruz. Biraz da destek istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

 
“Çalışmadan kürsü gelmiyor” 

Katıldığı her yarışta derece aldığını ifade eden Raşit Hüseyin 
Çoban ise “Ben dört buçuk yıl oldu bu yarışlara başlayalı ve 
ikinci yıldan beri kupa alıyorum. Şu anda kupa sayım yirmiyi 
geçti. Girdiğim yarışların hemen hemen hepsinde kürsü gör-
düm. Hafta sonları 40 kilometre civarı antrenman yapıyorum. 
Diğer günler her akşam yaklaşık 15 kilometre koşuyorum. Ça-
lışmanın karşılığı bu. Çalışınca bir yere varıyorsun, çalışmadan 
kürsü gelmiyor. Bizim şehrimizde bu yarışlar düzenleniyor, bun-
dan çok memnunuz. Bu organizasyona katkılarından dolayı 
Önder Akdağ’a teşekkür ediyoruz. O olmasa belki bu şehirde 
bu organizasyon düzenlenemeyecek” diye konuştu.  

Haber Büşra Akıllı 

Edirne Milletvekili Ediz 
Ün'e ait araçta çok sayıda 
gümrük kaçağı elektronik siga-
ra ve aparatı ele geçirilmesine 
ilişkin yargılanan 2 sanığa 2 yıl 
2 ay 7 gün hapis ve 131 bin 
250'şer lira para cezası verildi. 

Edirne 1. Asliye Ceza Mah-
kemesi'nde görülen karar du-
ruşmasına, tutuksuz sanıklar 
F.A. ve Ç.R.Ç. ile F.A'nın avu-
katı katılmazken, Ç.R.Ç'nin 
avukatı salonda hazır bulundu. 

Ç.R.Ç'nin avukatı, müvek-
kilinin gümrük kaçağı ürünlerle 
ilgisinin olmadığını, aracının 

arıza yapması nedeniyle 
F.A'nın kullandığı araca Edir-
ne'de bindiğini belirterek, be-
raatini talep etti. 

Trakya Gümrük ve Dış Ti-
caret Bölge Müdürlüğünün 
avukatı da sanıkların üst sınır-
dan cezalandırılmasını ve el 
konulan gümrük kaçağı eşya-
ların müsaderesini istedi. 

Mahkeme heyeti, sanıklara 
ayrı ayrı 2 yıl 2 ay 7 gün hapis 
ve 131 bin 250'şer lira para ce-
zası verdi. Karar istinafa taşı-
nabilecek. 

 
MİLLETVEKİLİ EDİZ ÜN, 

CHP’DEN İSTİFA  
ETMİŞTİ 

Eylül 2024'te Emniyet Mü-
dürlüğü Kaçakçılık ve Organi-
ze Suçlarla Mücadele Şubesi 
ekipleri TEM Otoyolu Gişele-
ri'nde bir cipi durdurmuş, 
araçtaki F.A. ve Ç.R.Ç, rızala-
rıyla araçtaki 530 boş elektro-
nik sigara kutusu, 2 bin 242 
elektronik sigara kiti, 2 bin 790 
elektronik sigara başlığı, 1275 

elektronik sigara ateşleyicisi, 
130 likit haznesi ve 18 sigara 
likidini ekiplere teslim etmişti. 
Şüpheliler, "gümrük kaçak-

çılığı" suçundan işlem yapılma-
sının ardından serbest bırakıl-
mıştı. 

Aracın ise o dönem CHP 
Edirne Milletvekili olan Ediz 
Ün'e ait olduğu öğrenilmişti. 

Söz konusu olayla uzaktan 
yakından ilgisi olmadığını ifa-
de eden Ün, F.A'nın Ç.R.Ç. ile 
buluşarak gümrük kaçağı eş-
yaları araca yükleyip İstanbul'a 
doğru yola çıktıklarını, kolluk 
kuvvetlerinin kendisini bilgi-
lendirmesiyle öğrendiğini ileri 
sürmüştü. Ün, konuyla ilgili so-
ruşturma tamamlanana kadar 
partisinden istifa etmişti. 

Sanıklar hakkında yakala-
nan eşyaların gümrüklenmiş 
değeri nazara alınarak, "eşyayı 
gümrük işlemlerine tabi tut-
maksızın ülkeye sokmak" su-
çundan 5 yıla kadar hapis iste-
miyle dava açılmıştı. (aa)

Edirneli sporculara destek çağrısı 

Milletvekili Ün'ün aracıyla kaçakçılık davasında karar

Vali Sezer, hızlı treni test etti
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İşyerime ait BEKO 220 TR marka ve  
model, AS0000165677 Seri No'lu Ödeme 
Kaydedici Cihazımın ruhsatını kaybettim. 

Hükümsüzdür. 
GÜLHAN ELMALI

ZAYİ
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